
＊以上、すべて予定です。当日の諸事情などにより変更になる場合があります。本番用コース周辺では、安全確保のため、観戦できない場合もあります。ご了承ください。

An impressive field of competitors
No. Driver Car-Model

新谷 永
Hisashi Aratani1 JAGUAR Etype s-1 1961

1972

1973

1974

1976

1979

1981

1983

1984

1985

1989

1962

1964

1964

1964

1965

1968

1968

1970

1971

1971

1972

1972

1967

米山　純
Jun Yoneyama2 PORSCHE 356B

3

1962兼子 卓三
Takuzo Kaneko LOTUS 23B ELAN

荒木 俊孝
Toshitaka Araki

4

PORSCHE 356SC

深水 直文
Naofumi Fukouzu

5

PORSCHE 356C

金岡 朋輝
Tomoki Kanaoka

6

PORSCHE 356C

MORRIS MINI COOPER S FERRARI 308GTSQV白濱 健
Ken Shirahama

7 大村 正昭
Masaaki Oomura

8

DATSUN FAIRLADY 2000SR311

PORSCHE 911 ALFA ROMEO 75TS杉本 三四郎
Sanshiro Sugimoto

9 桝井 和寛
Kazuhiro Masui

10

ALFA ROMEO 1750

松葉 育郎
Ikuro Matsuba

11

PORSCHE 911

清 竜也
Tatsuya Sei

12

PORSCHE 911

1988

1988

1989

1972

千北 幾麿
Ikuma Chigita PORSCHE 911

河合 寿也
Toshiya Kawai

13

RENANLT ALPINE A110

豊島 堅太
Kenta Toyoshima

14

ALFA ROMEO 1750GTV

森　久人
Hisato Mori

15

PORSCHE 911

No. Driver Car-Model

石田 貴之
Takashi Ishida

16

PORSCHE 911

高橋 毅
Tsuyoshi Takahashi

17

PORSCHE 911

郡谷 正夫
Masao Gunya

18

PORSCHE 911

19 細見　寛
Hiroshi Hosomi

20

PORSCHE 930

星野 茂
Shigeru Hoshino

21

LANCIA MONTE CARLO

松井 敏也
Toshiya Matsui

22 井関 純夫
Sumio Iseki

23

PORSCHE 930

逢坂 正敏
Masatoshi Osaka 

24

1985FERRARI 308GTB Gr.4 Ver諸井 猛
Takeshi Moroi

25

畑山 健一郎
Kenichiro Hatayama

26

LANCIA DELTA

大橋 耕助
Kousuke Oohashi

27

VOLVO 123GT

進藤 晃
Akira Shindo

28

PORSCHE 930

浅井 信行
Nobuyuki Asai

29

PORSCHE 911 CARRERA 4

中山 透
Toru Nakayama

30

FORD ESCORT MK1 MEXICO
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